

<b>Dodávateľ</b>	<b>.A.S.A. Trnava, spol s.r.o.</b> Príemyselná 5 917 01 Trnava 1	9020102701	<b>Č.obj.zákazníka</b> Konšt.symbol Zmluva/objednávka Odberateľ IČO IČ pre DPH/DIČ	0308 O09T600041 00313181
<b>Banka</b>	Prima banka Slovensko, a.s.	SWIFT	KOMASK2X	
<b>Účet</b>	6388863001/5600			
<b>IBAN</b>	SK91 5600 0000 0063 8886 3001			
<b>IČO</b>	31449697	DIČ	2020392352	
<b>IČ pre DPH</b>	SK2020392352			
<b>Obch. reg.</b>	OS-TT, Odd: Sro, VI: 1344/T			
<b>Sídlo firmy</b>	Príemyselná 5 917 01 Trnava 1	<b>Príjemca</b>	<b>Obec Voderady</b> 919 42 Voderady	
<b>Odberateľ</b>	<b>Obec Voderady</b> 919 42 Voderady	<b>Dodávateľ je platca DPH</b>	<b>Spôsob platby</b> <b>Dátum vystavenia</b> <b>Dátum splatnosti</b> <b>Dátum dodania tovaru, služby,</b> <b>pripadne prijatia platby</b>	Bankový prevod 31.05.12 21.06.12 31.05.12

Položka/Sklad	Popis	Jedn.cena	DPH	Množstvo	EUR
---------------	-------	-----------	-----	----------	-----

Fakturujeme Vám podľa objednávky:

SY110F520101	ZVOZ 1100L PLAST 52X ROČNE	23,734	20,00%	37,0000 rok	878,16
--------------	----------------------------	--------	--------	-------------	--------

<b>OBECNÝ ÚRAD VODERADY</b>		
DOŠLO DŇA:	14-06-2012	
ČÍSLO: 108/2012	SKART. ZNAK:	LEHOTA:
PRÍLOHY: 1x	UKL. ZNAK:	REFERENT:

Rekapitulácia DPH				
Kód DPH	Sadzba	Základ EUR	DPH EUR	Celkom EUR
PZAK	20.00%	878,16	175,63	1 053,79
<b>Celkom</b>		878,16	175,63	1 053,79

<b>Celkom k úhrade</b>	<b>1 053,79 EUR</b>
------------------------	---------------------

Celkom v informatívnej mene po prepočte konverzným kurzom 1 EUR / 30,1260 SKK

31 746,48 SKK

Service for the Future

Vystavil: Krištofová Mária, tel. +421335513754 Telefón: 033/5513754, Fax: 033/5531365  
S: T6

*Krištofová*  
**A.S.A.**  
A.S.A. Trnava, Príemyselná 5, 917 01 Trnava  
31 449 697 IČ pre daň Slovensko, 2020392352

Strana 1 / 1